浙江省消防救援总队关于公布第二批消防技术
服务机构违法违规执业情况的通告

为进一步推动全省消防技术服务市场健康向好发展，强化违法违规行为曝光警示作用，督促消防技术服务机构落实主体责任，现将第二批不具备从业条件和出具虚假报告的消防技术服务机构名单通告如下。
一、不具备从业条件从事消防技术服务活动的机构（11家）
1.浙江消杭信息科技有限公司
2.杭州鸿捷消防科技有限公司
3.杭州祺盛消防检测有限公司
4.杭州荣涛消防科技有限公司
5.浙江禹消安全技术有限公司
6.浙江中和安防科技有限公司
7.金华市慧根建设有限公司
8.浙江晟彦建设工程有限公司
9.浙江晋兴设备工程安装有限公司
10.舟山立德消防技术服务有限公司
11.浙江科宇检测有限公司吴兴分公司
二、出具虚假文件的机构（10家）
1.杭州中久消防检测有限公司
2.浙江华宇消防检测有限公司
3.义乌市今安消防器材有限公司
4.台州弘峰科技有限公司
5.浙江泓铭检测科技有限公司
6.浙江中辰安全科技有限公司
7.浙江文旺工程检测有效公司
8.杭州新纪元消防科技有限公司
9.宁波万力达工程安装有限公司
10.浙江警正安全科技有限公司
以上消防技术服务机构的违法行为，消防救援机构已依法予以行政处罚，相关违法信息已推送省公共信用信息平台。对不具备从业条件的消防技术服务机构，依法予以停止执业，暂停其“浙江省消防技术服务管理系统”的使用权限，相关机构要按要求落实整改，经属地消防救援机构检查合格后可恢复执业。对出具虚假文件的消防技术服务机构，消防救援机构将列入重点监管对象，加大检查频次，对再次发现出具虚假文件的，将依法责令停止执业。

浙江省消防救援总队
　　                           2022年10月12日